MyHuuunanbHoe 604KeTHOe 06LLe06pasoBaTe/ibHOe yUupexaeHune

«MepeBanbHeHcKas WKoMa» CUMGepononbCKoro paioHa Pecny6nuku Kpbim
OKIMO 00830902, OFPH 1159102026654, MHH/KIM 9109010116/910901001

yn. OauyHas, 81 A, c. MNepeBansHoe, Cumdepononbckuii p-H, PK, 297578,

e-mail: perevalnenskayaschool.ru@ vandex.ru, perevalnoe.school@ gmail.com

Ne damnnna
n/n

1 Craxypckas
2 Wcmamnosa
3  BblOHUK

4  KanyxuHa
5 [démuH

6 Pyxep

7 KOcynos

8 Tletposa

9 Kwucnosa
10 AcaHoBa

11 MaitHwny

12 Kpbi3enb

13 babuH

14 Ky3bMWH
15 ®dunnnneHko
16 bBaneHko

Mpepcenatens XX pu

UneHbl Xtopu:

Nwms OTyecTBO
KpuctnHa  BgduecnaBoBHa
3apuHa CepaHOBHa
FOnnaHHa  CepreeBHa
Malis MakcnmMoBHa
AnekcaHap AneKkcaHApoBuy
EkaTtepnHa BacunbeBHa
FOHycC ApceHOoBUY
EkatepuHa CepreesHa
Banepus AneKceeBHa
nbmas PycTemoBHa
Bnagucnas BwuTtanbeBuy
Munxaunn AHaToNbeBNY
Muxann OMuTpnesuny
AHppeii AnekceeBunuy
EBreHni BnagumupoBuy
OvHuunn BagnmoBsny

<JiU4

NTOrOBbI MPOTOKO/
LIKO/IbHOTO 3Tana onMMnuabl No ocHoBaM 6€30MacHOCTU XU3HeAeATe/IbHOCTHU

Jata
poXaeHunn

18.12.2005
29.08.2006
10.06.2006
13.05.2006
16.11.2005
30.04.2006
27.07.2005
05.05.2005
06.08.2005
09.02.2005
22.11.2004
14.09.2004
03.05.2004
22.11.2003
09.10.2003
19.11.2002

H.B.Tpane3noH

T.A.lUnwosa

A.N.TaHacneHko

Knacc
06y4yeHMna

8-A
8-A
8-b
8-b
8-b
8-b
9-A
9-A
9-A
9-b
9-b
9-b
10-A
10-A
10-b
1

Kon-Bo
6annos

49
54
56
54
48
60
52
66
68
66
73
56
35
27
33
66

MecTo
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